
Vánoční 
ozdoby 36 ks 
- Ø 6 cm 
- plastové
- červené/zlaté
10026325, 
12097930

Úspora energie s LED 
vánočním osvětlením 

více než 
85 % 85 % 

Vánoční Vánoční 
hvězdahvězda
- jednovýhonová- jednovýhonová
-  dlouhotrvající -  dlouhotrvající 

květenstvíkvětenství
- K 9 cm- K 9 cm
51543555154355 

49.-49.- 449.-

LED dekorace LED dekorace     
- 72 LED, 45 cm - 72 LED, 45 cm 
1069314010693140

249.-249.-

Ozdoby a dekorace

Vánoční osvětlení

Aranžmány a rostliny

VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT
Vysněné
Vánoce



VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT
Vánoční dekorace
za nejnižší ceny

02_WH_Vanoce_1124

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA

    Do vyprodání zásob

420 m2 prodejní plochy
415 km vánočního osvětlení
4 600 výrobků skladem

Svět vánočních 
dekorací

nebo přijď rovnou do prodejny.Bližší informace najdeš na hornbach.cz/vanocnitrhy



+175+175 ozdob najdeš naozdob najdeš na
hornbach.cz/vanocniozdobyhornbach.cz/vanocniozdoby

Skleněné koule 
set 10 ks
- Ø 6 cm
-  zelené,

bílé
12141713

Ozdoby a dekorace

Rekonstruují tvoji blízcí nebo jsou vášnivými 
kutily? Využij dárkového poukazu na nákup 
v prodejnách HORNBACH. Ten nejlepší dárek 
si potom vyberou sami! 

K dostání jsou rovněž na našich pokladnách, 
kde si můžeš poukaz také nabít. Bližší 
informace ti ochotně podají naši pracovníci 
zákaznického servisu.

Více informací a info na 

nebo přijď rovnou do prodejny.

Udělej radost dárkovými poukazy

hornbach.cz/poukazy

Rekonstruují tvoji blízcí nebo jsou vášnivými 
kutily? Využij dárkového poukazu na nákup 
v prodejnách HORNBACH
si potom vyberou sami! 

K dostání jsou rovněž na našich pokladnách, 
kde si můžeš poukaz také nabít. 
informace ti ochotně podají naši pracovníci 
zákaznického servisu.

Více informací a info na 
hornbach.cz/poukazyhornbach.cz/poukazy

Porcelánové 
svícny domky
- 8,5x8,5x16 cm
- 4 ks, bílé
10707670

99.-99.-

- 8,5x8,5x16 cm

759.-759.-

99.-

Louskáček
- dřevěný
12141738

Figurka 
dítěte
- 19x16,5x45 cm
-  s LED 

osvětlením
12141742

Skleněná 
špička
- 10x4,5x35 cm
- barva bílá
- různé druhy
12102178

50
 c

m

559.-559.- 919.-919.-

299.-299.-119.-119.-
Skleněné ozdoby set 3 ksSkleněné ozdoby set 3 ks
- Ø 6x13 cm- Ø 6x13 cm
-  matné/lesklé -  matné/lesklé 
- zelené  - zelené  1214174112141741 

99.-99.-

LED svíčka
- Ø 7x11,2 cm 
- šedá/zelená
12182762,8

Porcelánový 
svícen
- 8,5x8,5x9 cm
- různé druhy
12141757

109.-109.-

Věnec Věnec 
- Ø 30 cm- Ø 30 cm
-  glitrované -  glitrované 

větvičkyvětvičky
1214178712141787 

Umělý Umělý 
vánoční vánoční 
stromek stromek 
- výška 19 cm- výška 19 cm
- se třpytkami- se třpytkami
1058945210589452 



04_WH_Vanoce_1124

TIP
projektového poradce

HORNBACH: 
„Hlavní trendy pro rok 2024 jsou domácí 
pohodlí, užívání si jednoduchých radostí 

života a navázání hlubokého spojení 
se světem přírody. Harmonická směs 

jemných a přírodních odstínů.“
Máš-li další otázky, vyhledej 

na naší prodejně košili, 
má odpovědi na vše.

Ukaž Vánocům svůj domov 
Ná

kl
ad

y 
na

 e
ne

rg
ii

sv
ět

el
ný

ch
 L

ED
 ře

tě
zů

+75+75 výrobků osvětlení on-line navýrobků osvětlení on-line na
hornbach.cz/exteriervanocniosvetlenihornbach.cz/exteriervanocniosvetleniVenkovní osvětlení

Vytvoří z jakéhokoli 
vánočního osvětlení SMART.  
*Může být vyžadovaná Gateway.

INTELIGENTNÍ ZÁSUVKY*

699.-699.- 3 580.-Po
m

oc
ní

ci
 

Sponkovačka
- ruční
10700945

Prodlužovací 
kabel na bubnu 
40 m
- 4x 230 V
- IP 44 
8193965

LED sob   
- akryl
- 40 LED, 
venkovní 
8656410

LED řetěz 
30 m   
-  1000 LED 
-  žluté/bílé

/barevné
světlo

12088687-9 

999.-999.-

LED řetěz 
6 m   
- 768 LED 
-  žluté/bílé

světlo
12088695, 
12088696 

699.-

LED řetěz LED řetěz 

699.-699.-

žádné další kabely

kontrola nákladů

Hliníkové
schůdky
- 1x7 příček
- do 150 kg
8752085

1 345.-1 345.-1 450.-1 450.-

Venkovní zásuvka
-  IP44 s funkcí 

zesilovače
4664047
Objednatelná 
pouze on-line.

699.-699.-

Venkovní osvětleníVenkovní osvětlení
  

Shlukový
LED řetěz 
25 m   
-  1500 LED 
- teplá bílá
12088759, 
12088763 

1 290.-1 290.-

1 390.-1 390.-



05_WH_Vanoce_1124

Ukaž Vánocům svůj domov Ukaž Vánocům svůj domov 

Ná
kl

ad
y 

na
 e

ne
rg

ii
sv

ět
el

ný
ch

 L
ED

 ře
tě

zů •  V porovnání s běžnými nebo halogenovými žárovkami mají přibližně 
o 90 % nižší spotřebu elektrické energie a přibližně 100krát delší životnost.

•  Spotřeba energie závisí na výkonu transformátoru. Světelné řetězy se stejným 
transformátorem mají stejnou spotřebu energie i při různém počtu LED diod. 

Úspora elektřiny s LED řetězy

Ukázková měsíční spotřeba

Světelný 
LED řetěz

Výkon 
(příkon) 
trafa ve 
wattech

Měsíční 
spotřeba 
energie 
ve Wh

Měsíční 
spotřeba 
energie 
v kWh

Průměr.
cena 

kWh**

Celkové 
měsíční 

náklady na 
provoz řetězu

40 LEDek 0,8 144 0,144 6,05 Kč 0,87 Kč

80 LEDek 0,8 144 0,144 6,05 Kč 0,87 Kč

160 LEDek 3,6 648 0,648 6,05 Kč 3,92 Kč

360 LEDek 3,6 648 0,648 6,05 Kč 3,92 Kč

720 LEDek 6 1080 1,08 6,05 Kč 6,53 Kč

• Náklady na 6 hodin provozu denně (modelový příklad)

Vy
be

r s
pr

áv
ná

 sv
ět

la
 n

a 
sv

ůj
 st

ro
m

ek 720 LED
71,9 m

720 
+ 160 LED

720 
+ 360 LED

720 
+ 720 LED

360 LED
35,9 m

90 cm

120 až 
155 cm

300 až 
350 cm

350 až 
400 cm

400 až 
450 cm

450 až 
500 cm

185 až 
215 cm

720 LED
71,9 m

+ 160 LED

+ 360 LED

+ 720 LED

360 LED
35,9

90 cm

120 až 
155 cm

300 až 
350 cm

350 až 
400 cm

400 až 
450 cm

450 až 
500 cm

185 až 
215 cm

80 LED
11,85 m 

160 LED
23,85 m

**  (6 hodin x 30 dní = 180 hodin; 180 hodin x výkon trafa = měsíční spotřeba energie ve watthodinách) vč. DPH

+40+40 výrobků on-line navýrobků on-line na
hornbach.cz/interiervanocniosvetlenihornbach.cz/interiervanocniosvetleniVnitřní osvětlení

119.-119.- 1 390.-149.-

Manuální 
spínací hodiny 
- s 24h cyklem
4276474

Smart zásuvka
-  s funkcí měření 

spotřeby
10617588

Prodlužovací 
kabel 3 m
-  se 3 zásuvkami 

a vypínačem 
7243499

649.-649.-
329-329-

129.-

LED řetěz rampouchy  
- 120 LED, 12 m
- teplá nebo studená bílá
12087761-3

Vnitřní osvětleníVnitřní osvětlení
LED řetěz rampouchy  
- 120 LED, 12 m
- teplá nebo studená bílá
12087761-3

999.-999.-

Prodlužovací 
kabel 3 m

LED řetěz LED řetěz 
vločky/hvězdyvločky/hvězdy    
- 330 LED, 0,9 m - 330 LED, 0,9 m 
- teplá bílá- teplá bílá
12087898-99, 12087898-99, 
12087900,512087900,5

Dřevěný svícen   
- 7 LED 
-  červený, bílý, přírodní  
12152843-5

LED řetězLED řetěz
2 m2 m    
- 40 LED - 40 LED 
-  žluté/bílé-  žluté/bílé

světlosvětlo
12089543-412089543-4

Smart zásuvka

Dřevěný svícen   
-  červený, bílý, přírodní  

ideální k aranžování

-  se 3 zásuvkami 

Prodlužovací 

Po
m

oc
ní

ci
 



+930+930 výrobků on-line navýrobků on-line na
hornbach.cz/vanocehornbach.cz/vanoce

Ty rozhoduješ, co se ti líbí.

06_WH_Vanoce_1124

TIP
projektového poradce

HORNBACH: 
„Chytré vánoční osvětlení může ušetřit 
spoustu času. Namísto zapínání vánoč-
ního osvětlení zvlášť, si můžeš nastavit 

časové okno ve kterém se vánoční 
světelná ofenziva rozzáří celou ulici.“

Máš-li další otázky, vyhledej
na naší prodejně košili, 

má odpovědi na vše.

Ty rozhoduješ, co se ti líbí.Ty rozhoduješ, co se ti líbí.Ty rozhoduješ, co se ti líbí.

STÁHNI SI DO SVÉHO ZAŘÍZENÍ

APLIKACE
HORNBACH

28 dní 
na výměnu 

a vrácení zboží

Trvale 
nízké ceny 
i po nákupu

Elektronická 
účtenka = 

už žádné další papírování!

Všechny své 
nákupy máš 

navždy uložené

Scenérie a aranžmányScenérie a aranžmány
Chalet  
- 14x17x15 cm
12179559

Chalet  
- 14x17x15 cm
12179559

Bobování  
- 13x21x17 cm
12179568 899.-

Vesnice  
- 19x33x23 cm
12179565 1 379.-

Městečko  
- 26x39x32 cm
10313748

3 169.-

649.-649.-

Ar
an

žm
án

y 

399.-

Plechová
miska 
- Ø 18 cm
12234814

Kluziště  
- 28x41x16 cm  
12179554

2 399.-

275.-275.-

S kalanchoe
- různé druhy
12234810  

399.-

Zlatý
-  keramický

obal
12005079

iOS Android



výrobků on-line navýrobků on-line na
hornbach.cz/vanocehornbach.cz/vanoce

07_WH_Vanoce_1124

Vánoční rostliny a kontejnerové stromky

ZARÁMUJEME TÉMĚŘ
COKOLIV!

OBRAZ NA MÍRU
Z VLASTNÍ FOTOGRAFIE Více info na hornbach.cz/obraznamiru

Realizujeme 
do 3 prac. dnů ode dne 
doručení fotografie.

Rámovací centrum HORNBACH
Od lišty až po hotový obraz!

Ke
ra

m
ic

ké
 o

ba
ly

 
Vá

no
čn

í r
os

tli
ny

 

565.-

79.-79.-

89.-89.- 119.-

135.-

Bari 
Glamour 
- Ø 13 cm
-  bordó/zlatý/

zelený
10299065,6,
12211919

Dallas
- Ø 14 cm
- vesnice
10702365 
bordó 89.00
7087405 

Amaryllis
Hippeastrum
-  rostlina -  rostlina 

v poupatech 
až rozkvetlá

- 2 výhony- 2 výhony
7513351    7513351     

99.-99.-

Zimní 
s vločkou 
- Ø 13 cm
- bílý
10702366-7 

89.-89.-

Vánoční rostliny a kontejnerové stromkyVánoční rostliny a kontejnerové stromkyVánoční rostliny a kontejnerové stromky

565.-565.-

Dánská jedle
- v květináči
- 80 –100 cm
- bez obalu
3418824 

Vánoční hvězdaVánoční hvězda
- jednovýhonová- jednovýhonová
- kontejner 11 cm- kontejner 11 cm
42995524299552 

BramboříkBrambořík
CyclamenCyclamen
-  široká škála -  široká škála 

barev květůbarev květů
- kontejner 12 cm- kontejner 12 cm
42985794298579 

154.-

Vánoční kaktusVánoční kaktus
SchlumbergeraSchlumbergera
- bohatě kvetoucí- bohatě kvetoucí
- kontejner 14 cm- kontejner 14 cm
2300701 2300701  

399.-

Vánoční rostliny a kontejnerové stromkyVánoční rostliny a kontejnerové stromkyVánoční rostliny a kontejnerové stromky

399.-399.-

Smrk stříbrný Smrk stříbrný 
- v květináči- v květináči
- modré jehličí- modré jehličí
- 80 –100 cm- 80 –100 cm
19946451994645 

135.-135.-

HippeastrumHippeastrum

v poupatech v poupatech 
až rozkvetláaž rozkvetlá



Velký prodej stromků, Velký prodej stromků, 
frézování a balení ZDARMAfrézování a balení ZDARMA

Platnost od 30. 10. 2024 do vyprodání zásob, nejdéle však do 13. 11. 2024. Změny cen od 14. 11. 2024 možné. 
Za chyby a omyly v textu, tiskové chyby a za barevné odchylky u zobrazení neručíme. Vyobrazení produktů může být pouze ilustrativní. Všechny ceny včetně DPH. 

Za 2 h
vyzvedni on-line nákup 
na prodejně /HB boxu/, 
nech si doručit k autu

Recykluj
ekologicky 

odpad na prodejnách 
HORNBACH

hornbach.cz
140 000
produktů on-line

94%
spokojenost

Ruku        na toRuku        na to

Praha - Velká Chuchle, Strakonická 62 Praha-Čestlice, Lipová 281

Praha - Černý Most, Chlumecká 2398 Praha-Řepy, Slánská 1706/2 Ostrava-Svinov, 
Bílovecká 3 Ostrava-Vítkovice, Rudná 2978/11 Brno, Heršpická 3 Olomouc, Rolsberská 10

Plzeň, U Prazdroje 2750/24 Hradec Králové, Rovná 1697

Hudba
pro tvé projekty 

díky Spotify 
playlistu na míru 

Je možné čekat na výhodnou cenu, 
nebo jít hned do HORNBACHu.
Všechno vždy zaručeně výhodně. Trvale nízké ceny HORNBACH.

V ZAHRADNÍM CENTRU & ON-LINE

Prodej 
začíná
14. 11.


